
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
Komise všestrannosti ČJF 

č.4/2023 
Den konání 22.8.2023 
Místo konání ON - LINE  
Čas  Od  Do  

     
Přítomnost členů 
komise 

Daniela Diringerová On line 
Simona Heidenreichová On line 
Antonín Klauz omluven 
Roman Falta On line 

 Adéla Svobodová On line 
 Gabriela Slavíková On line 

 Petr Vančura On line 
David Bendák host Online 

Hlasování per rollam 
 

Program jednání: 

1. Zápisné. 
2. Žádost změny legislativy od A. Hovjadské. 
3.    STP MČR 2024 

            4. Návrh Ing. Theimera 
            5. Změny pravidel 2024. 
            6.  
            7.  
            8.  
 
Průběh jednání a závěry: 
 
1. 

 
S. Heidenreichová informovala o jednání komise pořadatelů k 
zavedení zápisného. Stanovisko komise všestrannosti - současná 
legislativa umožňuje pořadateli vybírat zápisné, je na každém zda 
tuto možnost využije V soutěžích všestrannosti situace s jezdci, kteří 
na poslední chvíli odhlásí téměř neexistuje.  
 

hlasování Pro : 6                        Proti :  0            Zdržel se :  
       
2. 

 
Stanovisko k žádosti paní Alice Hovjadské na změnu legislativy 
týkající se možnosti startu jezdců na závodech za klubovou 
příslušnost dle koně, kterého sedlají. Komise všestrannosti s 
návrhem nesouhlasí. 
 

hlasování Pro : 6                        Proti : 0 
 
3. 
 
 

 
STP MČR 2024 zůstávají stejné jako v letošním roce. Komise plánuje 
doplnit MČR o šampionát mladých koních 5, 6 a 7 letých v 
podobném formátu jako to v letošní roce proběhlo při skokovém 
MČR. A Svobodová připraví STP pro mladé koně. 
 

hlasování Pro : 6                               Proti : 0         Zdržel se :  



 
 

2 
 

 
4. 

 
Návrh Ing Theimera : 
pořadatel, který vypíše závody na tři dny, musel tyto závody 
uspořádat povinně v dlouhém formátu. Dále aby minimálně jeden 
kvalifikační výsledek pro start na MČR byl ze závodů dlouhého 
formátu.  
Myšlenka uspořádání soutěže v klasickém dlouhém formátu je určitě 
dobrá, bohužel komise nemůže nařizovat pořadatelům jaké formáty 
soutěží má vypsat. Komise nemá prostředky jak pořadatele 
motivovat k vypisování dlouhých formátů. 
 

hlasování Pro : 
 
5. 

 
Návrh změn pravidel- formuláře hodnocení úloh pro mladé koně v 
rozhodování více známkami, vyjasnění použití sítěk a další národní 
úpravy budou předloženy VV ČJF ke schválení. 
 

6.  
 

7.  
 
8. 

 
 
 

 
9. 

 
 

 
10. 

 
 

 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru k přijetí: 
 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
 
        Zapsala: Diringerová 
  


